Datablader
10/5/2024 Topprist Purmo
Norway - Purmo
Garantikrav
Purmo Group Norge AB gir 10-års garanti på radiatorene fra leveringsdatoen (2-års garanti på
elektroniske deler). Garantien dekker material- og produksjonsfeil. I stedet for feil produkt, leverer vi
et lignende eller lignende produkt uten ekstra kostnad. Les mer under Garantibetingelser.
2   |   Datablader Topprist Purmo, 10/5/2024
Spesifikasjoner
Egenskaper: Apparater Verdivurderinger
Etim Class EC003045 - Topprist til panelradiator
Item depth Millimeter (mm) 1000, 1100, 1200, 1300, 1400 ... 600, 70,
700, 800, 900
Item weight Kilogram (kg) 0.111, 0.139, 0.1468, 0.167, 0.1784 ... 1.664,
1.8978, 1.898, 2.106, 2.262
Item height Millimeter (mm) 5
Item width Millimeter (mm) 1000, 102, 1100, 1200, 1300 ... 600, 70,
700, 800, 900
Farge Andre, Hvit
RAL-nummer 7016, 9016
Materiale Stål
Til radiatortype 11, 21, 22, 33, 44
Passer til radiatorlengde Millimeter (mm) 1000, 1100, 1200, 1300, 1400 ... 500, 600,
700, 800, 900
Egnet for radiatordybde Millimeter (mm) 102, 152, 202, 60, 70
Fabrikat- og typebasert No, Yes
Glansgrad Blank
3   |   Datablader Topprist Purmo, 10/5/2024
Dokumentar
Dokumentbeskrivelse Dokumenttype Link
Artikler
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
A06110000401TG00 Topprist 11- 400 mm
A06110000401TG0R5024 Purmo top grill 11 40 cm
A06110000501TG00 Topprist 11- 500 mm
A06110000601TG00 Topprist 11- 600 mm
A06110000701TG00 Topprist 11- 700 mm
A06110000801TG00 Topprist 11- 800 mm
A06110000901TG00 Topprist 11- 900 mm
A06110001001TG00 Topprist 11-1000 mm
A06110001101TG00 Topprist 11-1100 mm
A06110001201TG00 Topprist 11-1200 mm
A06110001301TG00 Topprist til Purmo panelradiator  type 11 130 cm
A06110001401TG00 Topprist 11-1400 mm
A06110001601TG00 Topprist 11-1600 mm
A06110001801TG00 Topprist 11-1800 mm
A06110002001TG00 Topprist 11-2000 mm
A06110002301TG00 Topprist 11-2300 mm
A06110002601TG00 Topprist 11-2600 mm
A06110003001TG00 Topprist 11-3000 mm
A06210000403TG00 Topprist 21S- 400 mm
A06210000503TG00 Topprist 21S- 500 mm
A06210000603TG00 Topprist 21S- 600 mm
A06210000703TG00 Topprist 21S- 700 mm
A06210000803TG00 Topprist 21S- 800 mm
A06210000903TG00 Topprist 21S- 900 mm
A06210001003TG00 Topprist 21S-1000 mm
A06210001103TG00 Topprist 21S-1100 mm
A06210001203TG00 Topprist 21S-1200 mm
A06210001303TG00 Topprist til Purmo panelradiator  type 21 130 cm
A06210001403TG00 Topprist 21S-1400 mm
A06210001603TG00 Topprist 21S-1600 mm
A06210001803TG00 Topprist 21S-1800 mm
A06210002003TG00 Topprist 21S-2000 mm
A06210002303TG00 Topprist 21S-2300 mm
A06210002603TG00 Topprist 21S-2600 mm
A06210003003TG00 Topprist 21S-3000 mm
4   |   Datablader Topprist Purmo, 10/5/2024
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
A06220000401TG00 Topprist 22- 400 mm
A06220000501TG00 Topprist 22- 500 mm
A06220000601TG00 Topprist 22- 600 mm
A06220000701TG00 Topprist 22- 700 mm
A06220000801TG00 Topprist 22- 800 mm
A06220000901TG00 Topprist 22- 900 mm
A06220001001TG00 Topprist 22-1000 mm
A06220001101TG00 Topprist 22-1100 mm
A06220001201TG00 Topprist 22-1200 mm
A06220001301TG00 Topprist til Purmo panelradiator  type 22 130 cm
A06220001401TG00 Topprist 22-1400 mm
A06220001501TG00
A06220001601TG00 Topprist 22-1600 mm
A06220001801TG00 Topprist 22-1800 mm
A06220002001TG00 Topprist 22-2000 mm
A06220002301TG00 Topprist 22-2300 mm
A06220002601TG00 Topprist 22-2600 mm
A06220003001TG00 Topprist 22-3000 mm
A06330000401TG00 Topprist 33- 400 mm
A06330000501TG00 Topprist 33- 500 mm
A06330000601TG00 Topprist 33- 600 mm
A06330000701TG00 Topprist 33- 700 mm
A06330000801TG00 Topprist 33- 800 mm
A06330000901TG00 Topprist 33- 900 mm
A06330001001TG00 Topprist 33-1000 mm
A06330001101TG00 Topprist 33-1100 mm
A06330001201TG00 Topprist 33-1200 mm
A06330001301TG00 Toppgaller till Purmo panel radiator typ 33 130 cm
A06330001401TG00 Topprist 33-1400 mm
A06330001601TG00 Topprist 33-1600 mm
A06330001801TG00 Topprist 33-1800 mm
A06330002001TG00 Topprist 33-2000 mm
A06330002301TG00 Topprist 33-2300 mm
A06330002601TG00 Topprist 33-2600 mm
A06330003001TG00 Topprist 33-3000 mm
A06440000601TG00 Purmo top grill 44 60 cm
A06440000701TG00
A06440000801TG00
A06440000901TG00 Purmo top grill 44 90 cm
A06440001001TG00 Purmo top grill 44 100 cm
A06440001101TG00 Purmo top grill 44 110 cm
5   |   Datablader Topprist Purmo, 10/5/2024
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
A06440001201TG00
A06440001401TG00
A06440001601TG00 Purmo top grill 44 160 cm
A06440001801TG00
A06440002001TG00 Purmo top grill 44 200 cm
A06440002301TG00
A06440002601TG00
A06440003001TG00
A06440003001TG0R7016 Purmo top grill 44 300cm R7016
6   |   Datablader Topprist Purmo, 10/5/2024